ПАСПОРТ
РЕЛЕ КОНТРОЛЯ НАПРЯЖЕНИЯ
RC2.11.8.230.85
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Реле контроля напряжения предназначено для защиты промышленного или
бытового оборудования от повышенного или пониженного напряжения.
В случае перенапряжения или пониженного напряжения, реле мгновенно
переключит выходную цепь.

ТИПОВАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
Реле контроля поставляется в индивидуальной упаковке.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
RC2
Серия
Тип контроля
1: Контроль однофазной сети
3: Контроль трехфазной сети
4: Контроль трехфазной сети + N
Кол-во контактов
1 = 1 Перекидной
2 = 2 Перекидных
3 = 1НО + 1НЗ
Тип сети
8 = Переменное напряжение (AC)
Напряжение сети
230 = 230В
300 = 300В (только для RC2.4)
400 = 400В
500 = 500В (только для RC2.3)
Регулируемые параметры
0 = Фиксированные настройки
1 = Регулировка порога повышенного и пониженного напряжения, регулировка асимметрии,
выбор Un
2 = Регулировка порога повышенного и пониженного напряжения, выбор Un
3 = Регулировка порога повышенного и пониженного напряжения, регулировка задержки
срабатывание, выбор Un
4 = Регулировка порога повышенного напряжения, регулировка задержки срабатывание
5 = Регулировка порога пониженного напряжения, регулировка задержки срабатывание
6 = Регулировка асимметрии, регулировка задержки срабатывание асимметрии, выбор Un
7 = Выбор Un
8 = Регулировка порога повышенного и пониженного напряжения, регулировка задержки
срабатывание
9 = Многофункциональное
Контролируемые параметры
0 = >U, <U, Обрыв фаз, чередование фаз, ассиметрия фаз
1 = Обрыв фазы и чередование фаз
2 = >U, <U, Обрыв фаз
3 = Обрыв фазы, чередование фаз, ассиметрия фаз
4 = >U, <U, Обрыв фаз, чередование фаз
5 = >U, <U
ФРОНТАЛЬНАЯ ПАНЕЛЬ
ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ДИАГРАММА